Муниципальный Округ Басманный, ул Покровка, дом 
1 /13/6, строение 2, этаж 1, помещ./ком. 5/1 

Основание : 

NI! Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена 
Аппарат на голеностопный сустав 2 wт 65 000,00 

Итого: 

В том числе НДС 5%: 

Всего наименований 1, на сумму 130 000,00 руб . 

Сто тридцать тысяч рублей 00 копеек 

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара . 

Всего к оплате: 

Сумма 

130 000,00 

130 000,00 
6190,48 

130 000,00 

Уведомление об оплате обязательно , в противном случае не гарантируется наличие товара на складе .